ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2013 № 74
О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению Главы сельского поселения

Калиновское от 27.05.2013г. № 44 «О Порядке

разработки и утверждения схемы размещении

нестационарных торговых объектов на территории

сельского поселения Калиновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27 декабря 2012 года №32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению Главы сельского поселения  Калиновское от 27.05.2013г. №44 «О Порядке разработки и утверждения схемы размещении нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Калиновское»:

1.1.Пункт 3 приложения №1 «О Порядке разработки и утверждения схемы размещении нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Калиновское» дополнить подпунктом 3.13. следующего содержания:

«3.13. Разработка схемы сопровождается оформлением Реестра размещения нестационарных торговых объектов и Реестра незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Калиновское по форме,  утвержденной Распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27 декабря 2012 года №32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов».

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Калиновское Кузьминова А.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова